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Dąbrowskiego 69
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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, ZMIANA SWZ ORAZ PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Usługa grupowego pakietu opieki medycznej” – znak sprawy RK-NZ.261.104.2022.MT.
Zamawiający, Politechnika Częstochowska, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
par 3 ust. 11 wzoru umowy	 
Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie postanowienia; zawiera ono zobowiązanie do świadczenia na rzecz osoby trzeciej. Takie zobowiązanie nie powinno być zawierane w umowie pod reżimem uPZP.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie postanowienia z § 3 ust.11 Projektu umowy.
Pytanie nr 2
par. 3 ust. 15 wzoru umowy	
Wykonawca zwraca się o zastąpienie postanowienia oświadczeniem, że wykonawca będzie w trakcie wykonywania umowy spełniał wymogi określone ustawą o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 3 ust. 15 Projektu umowy.
Pytanie nr 3
par. 5 ust. 1 wzoru umowy oraz. pkt 4.3 pkt 1 SWZ	
Pojęcie „czynności administracyjnych związanych z realizacją umowy” jest bardzo ogólne. Z tego względu Wykonawca prosi o zmianę postanowienia w następujący sposób: „Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących następujące czynności administracyjne związane z realizacją niniejszej umowy: sporządzanie 
i przekazywanie do Zamawiającego wykazów osób przystępujących  oraz rezygnujących z Pakietów medycznych.”
Odpowiedź
Zamawiający dokonuje zmiany zapisów SWZ w pkt 4.3 ppkt 1, w następujący sposób:

Było:
„Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w trakcie realizacji zamówienia, tj.: czynności administracyjne związane z realizacją niniejszej umowy, w tym sporządzanie i przekazywanie do Zamawiającego wykazów osób przystępujących  oraz rezygnujących z Pakietów medycznych.”
Jest:
„Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w trakcie realizacji zamówienia, tj.: czynności administracyjne, tj. czynności polegające na koordynowaniu prac związanych z realizacją niniejszej umowy.”
Pytanie nr 4
par. 7 ust. 1 wzoru umowy
Wykonawca prosi o zmianę podstawy kary na „5 % wartości wynagrodzenia umownego netto za ostatni miesiąc”. Kara umowna 
jest rażąco wysoka, dotyczy każdego, nawet drobnego uchybienia wykonawcy.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 7 ust. 1 Projektu umowy.
Pytanie nr 5
par. 7 ust. 3 i 4 wzoru umowy	
Wykonawca prosi o zmianę podstawy kary z 30% na 20%.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 7 ust. 3 i 4 Projektu umowy.
Pytanie nr 6
par. 9 ust. 3 wzoru umowy	
Wykonawca prosi o usunięcie postanowienia bądź poddanie sporów pod rozstrzygnięcie sądów właściwych miejscowo dla siedziby powoda. 
W umowie nie można określać właściwości rzeczowej sądów powszechnych, a jedynie właściwość miejscową.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 9 ust. 3 Projektu umowy.
Pytanie nr 7
par. 5 ust. 1 wzoru umowy oraz. pkt 4.3 pkt 1 SWZ	
Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający  zleci czynności administracyjne osobie ze swojej strony czy oczekuje zapewnienia osoby wykonującej czynności w trakcie realizacji zamówienia, tj.: czynności administracyjne związane z realizacją niniejszej umowy, w tym sporządzanie i przekazywanie do Zamawiającego wykazów osób przystępujących  oraz rezygnujących z Pakietów medycznych po stronie Wykonawcy
Odpowiedź
Zamawiający może zlecić czynności administracyjne osobie ze swojej strony zgodnie z pkt 8 opisu zamówienia.
Pytanie nr 8
OPZ, pkt 7.3	Wykonawca prosi o zmianę wymagania dotyczącego sposobu umawiania usług w placówkach i rezygnacje z wymogu bezpośredniego umawiania w placówkach współpracujących. Jeśli Wykonawca ma ponosić odpowiedzialność za terminowość umawianych usług (w tym konsultacji lekarskich), to powinien mieć możliwość kontroli nad procesem umawiania. Zapewnienie dostępności we wskazanym czasie będzie możliwe przy kontakcie z Infolinią Wykonawcy lub portalem/aplikacja Klienta. Dzięki temu konsultant Infolinii zweryfikuje dostępność do usług u wszystkich dostawców Wykonawcy, tak by zapewnić realizację usługi w jak najszybszym terminie i zgodnym 
z wymaganiami Zamawiającego. Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z wymogu bezpośredniego umawiania w placówkach, prosimy o wyrażenie zgody na ograniczenie wymogu jedynie do Placówek Własnych Wykonawcy.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z bezpośredniego umawiania w placówkach partnerskich,  jednocześnie w przypadku wyboru przez użytkownika Pakietu konkretnego lekarza, placówki, czasu lub terminu, czas oczekiwania na wizytę może być wydłużony do 14 dni roboczych.
Pytanie nr 9
OPZ, pkt 7.7	
Wykonawca prosi o potwierdzenie, że wymagane czasy dostępności nie dotyczą sytuacji kiedy osoba uprawniona wskazuje lekarza z nazwiska, konkretną placówkę, przedział czasowy/godzinowy. Wykonawcy mogą mieć możliwość zapewnienia usługi w wymaganych czasie bez uwzględnienia preferencji osoby uprawnionej, tj. u innego lekarza danej specjalności, w innej placówce, w innym przedziale czasowym/godzinowym. Taki sposób realizacji wymagania zapewnienia czasu dostępności do usług medycznych jest ogólnorynkową praktyką wśród dostawców usług medycznych
Odpowiedź
W przypadku wyboru przez użytkownika Pakietu konkretnego lekarza, placówki, czasu lub terminu, czas oczekiwania na wizytę może być wydłużony do 14 dni roboczych.
Pytanie nr 10
OPZ, pkt 7.7	
Wykonawca zwraca się z prośba o dodanie: W sytuacji realizacji preferencji ubezpieczonego bądź współubezpieczonego takich jak lokalizacja placówki, termin konsultacji lub lekarz gwarancja dostępności nie obowiązuje.
Odpowiedź
Zamawiający wymaga, aby gwarancja dostępności dalej obowiązywała przy wydłużonym terminie realizacji.
Pytanie nr 11
OPZ, pkt 7.6 vs. Wzór formularza oferty 2)	
Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie i wyjaśnienie zapisu: "Dostęp do większej liczby placówek medycznych na terenie miasta Częstochowy". 
Jak należy rozumieć ten zapis? Czy Zamawiający charakteryzuje/rozróżnia wskazane w zapisie placówki (własne/współpracujące)? W jaki sposób będzie przydzielał 
pkt. w danym kryterium?
Odpowiedź
Zamawiający nie rozróżnia placówek własnych i współpracujących Wykonawcy. Chodzi o ogólną liczbę placówek medycznych na terenie miasta Częstochowy, z których będą mogły korzystać osoby przystępujące do Pakietu.
Pytanie nr 12
Wykonawca prosi o wskazanie jakie będzie finansowania wynagrodzenia – czy wynagrodzenie będzie finansowane ze środków zamawiającego, czy pracownicy sami będą opłacać składki, czy też będzie współfinansowanie
Odpowiedź
Pracownicy sami w 100 % będą opłacać składki.
Pytanie nr 13
Wykonawca prosi o podanie struktury wiekowo-płciowej pracowników
Odpowiedź
Według stanu na dzień: 30.11.2022 r. 
Liczba kobiet wynosi: 649, średnia wieku 46 lat.
Liczba mężczyzn wynosi: 492, średnia wieku 48 lat.
Pytanie nr 14
Wykonawca prosi o wskazanie spodziewanej partycypacji pracowników do pakietu opieki medycznej.
Odpowiedź
Spodziewana liczba osób przystępujących do pakietu może wynieść: około 12%  ogólnej liczby pracowników.
Pytanie nr 15
 Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 07.12.2022 r.
Odpowiedź
Zamawiający przedłuża termin składania ofert zgodnie z informacją podaną w dalszej części tego pisma.
Pytanie nr 16
pkt 3.8 i 4.2. OPZ oraz § 4 ust. 6 wzoru umowy
Wykonawca zwraca uwagę na postanowienia pkt 3.8 OPZ i 4.2 OPZ, które mogą być interpretowane jako wzajemnie sprzeczne. Wykonawca prosi o uzgodnienie tych postanowień, w ten sposób, że pkt 3.8 OPZ oraz § 4 ust. 6 wzoru umowy otrzymają brzmienie: 
„Z zastrzeżeniem pkt 4.2. OPZ w trakcie okresu obowiązywania umowy osoba, która przystąpiła do Pakietu będzie mogła odstąpić od usługi przez złożenie stosownego wniosku do 20 dnia każdego miesiąca. Odstąpienie będzie skutkować zakończeniem możliwości korzystania ze świadczeń z upływem ostatniego dnia miesiąca, za który została przekazana opłata za Pakiet. Zamawiający w takim przypadku  nie będzie  zobowiązany  do zapłacenia opłaty za Pakiet po okresie ustania ochrony z tytułu złożonego wniosku o rezygnacji.”

Odpowiedź
Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w Opisie przedmiotu zamówienia w pkt 3.8 poprzez dopisanie następującej treści:
„Z zastrzeżeniem pkt 4.2. OPZ w trakcie okresu obowiązywania umowy osoba, która przystąpiła do Pakietu będzie mogła odstąpić od usługi przez złożenie stosownego wniosku do 20 dnia każdego miesiąca, po upływie 6 miesięcy od momentu przystąpienia. Odstąpienie będzie skutkować zakończeniem możliwości korzystania ze świadczeń z upływem ostatniego dnia miesiąca, za który została przekazana opłata za Pakiet. Zamawiający w takim przypadku  nie będzie  zobowiązany  do zapłacenia opłaty za Pakiet po okresie ustania ochrony z tytułu złożonego wniosku o rezygnacji.”


	Z uwagi na powyższe Zamawiający, działając na podstawie  art. 271 ust. 1  i 2, art. 284 ust. 3 oraz art. 286 ust. 1,3 i 5,  przedłuża termin składania ofert do dnia 13.12.2022 r. do godz. 10:30. Oferty należy składać za pośrednictwem Platformy https://e-ProPublico.pl/, Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia tj. 13.12.2022 r. o godz. 11:00 za pośrednictwem Platformy. 
Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 2023-01-11.

Kanclerz Politechniki
Częstochowskiej
dr inż. Arkadiusz Kociszewski
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